
-  R E G G E L I  -

-  l e v e s e k  -

- k e m e n c é s  é t e l e k -

-  e l ő é t e l e k  -

-  k á v é k  -

c a f f e  l a t t e

i z r a e l i  r e g g e l i

g y ö m b é r e s  z ö l d s é g l e v e s
m a c e s s z a l

5.900.-

o m l e t t ,  r á n t o t t a
v a g y  t ü k ö r t o j á s  

n a p i  l e v e s

Omlett vagy Shakshuka, saláta,
humusz, sajtkrém, padlizsánkrém,
olívakrém, napi ajánlat, kenyér

Három tojásból

e s z p r e s s z ó

s z é n s a v a s  ü d í t ő k 690.-

M á r t o g a t ó s  t á l
Humusz, olívakrém, padlizsánkrém,
napi ajánlat

t o n h a l a s   f u s i l l i

f u s i l l i  a r a b i a t a

s p e n ó t o s  l i n g u i n i

f u s i l l i  A l f r e d o

tonhal, paradicsommártás,
fokhagyma, petrzselyem, fenyőmag

paradicsom, chili paprika

spenót, tejszín, fokhagyma, sajt

tejszín, fokhagyma, hagyma,
gomba, petrezselyem, sajt

s ü l t  t ő k e h a l
paprikás mártással és fusill ivel

s h a k s h u k a  t o j á s s a l

a m e r i c a n o

c a p p u c c i n o

n ö v é n y i  t e j

Coca Cola, Coca Cola Zero, Sprite
Zero, Gyömbér, Tonik, Fanta Narancs

j e g e s  t e a
á s v á n y v í z

f r i s s e n  f a c s a r t  n a r a n c s l é  2 d l

h e i n e k e n  s ö r  0 , 3 3 l

-  a l l e r g é n e k  -

tej

sajt

földimogyoró

dió

glutén

szója

szezám

tojás

mustár

hal chili

2.300.-

3.800.-

1.800.-

1.800.-

3.900.-

3.900.-

3.900.-

3.900.-

4.900.-

690.-
590.-

1.380.-

750.-

690.-
690.-

790.-
850.-
850.-

KOSHER DELI
-  t é s z t á k  -

n i z z a i  s a l á t a

3.500.-i z r a e l i  s a l á t a
3.800.-

-  ü d í t ő k   -

h á z i  l i m o n á d é     3 d l 750.- 1.500.-1 l
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p i l s n e r  u r q u e l l  s ö r  0 , 3 3 l 750.-

A l f r e d o

m a r g h e r i t a

t o n h a l a s

p a d l i z s á n o s

pizzaszósz, sajt

pizzaszósz, tonhal, sajt

n é g y  s a j t o s

sajtmártás, gomba, hagyma

3.800.-

4.200.-

4.600.-

-  p i z z á K -

M E D I T E R R Á N
paradicsom, pesto, rukkola, sajt

h á z i  s ü t e m é n y
a süteményes pultból

1.500.-

- d e s s z e r t e k  -

p a d l i z s á n o s  s a j t o s
m e l e g s z e n d v i c s

2.100.-

s e r p e n y ő s  o l í v á s ,
f o k h a g y m á s  l a p o s k e n y é r

1.800.-

sült padlizsán, sült paprika, sajt
4.200.-

4.200.-

4.600.-

3.900.-

r o s é  f u s i l l i
aszalt paradicsom,
paradicsomszósz, tejszín,
fokhagyma, bazsalikom

3.900.-


